
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立小中学校複合機導入運用業務

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５か所

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キトー商会

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 埼北電氣工業（株）

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）雄飛堂　熊谷支店

・落札金額

７９，８００，０００円

８７，７８０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 日本情報システム（株） ８５，２００，０００

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ９０，０００，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 デュプロ（株）　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 むらかみ電工（株）

９０，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７９，８００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

 

 

 

 

 

 

 （株）マルミ商会

・履行期間
　令和5年4月1日～令和10年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

揚げ物兼用ガス回転釜

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外３校

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 （株）高橋設備

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

 本庄ガス（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会

・落札金額

４，６８０，０００円

５，１４８，０００円

６，１８６，０００ 備 考

 （有）ライフパック 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

４，６８０，０００ （有）かしわ商会

 （株）横山本店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・４基

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市納税等コールセンター業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所収納課外

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）インバウンドテック

 （株）エコシティサービス

 （株）ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 （株）関東サービス工社

 （株）セゾンパーソナルプラス

辞　　　退　　　

１３，５６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１１，９３０，０００

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

１１，９３０，０００円

１３，１２３，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 凸版印刷（株）　大宮営業所 辞　　　退　　　

 ニッソウ管理（株） 辞　　　退　　　

 ＨＡＲＶＥＹ（株）　東京支店 無　　　効　　　

・指名競争入札

・収納課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイティフォー

 （株）東計電算

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 ＨＡＲＶＥＹ（株）　東京支店

 

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）ベルシステム２４

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）法研

 

 

 

 

２，４８４，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）法研

・落札金額

２，４８４，０００円

２，７３２，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ティーペック（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

屈折検査機器及びプリンタ

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）イワカミデンタル

 （有）木村教材

 （株）栗原医療器械店　熊谷支店

 栗原レントゲン（株）　埼玉営業所

 （株）志賀医科器械店　前橋営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，７１６，０００

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

２，６５９，６００円

２，９２５，５６０円

辞　　　退　　　 備 考

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社 辞　　　退　　　

 （株）髙橋医科器械店 ２，６５９，６００

 東京ワックス（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

２，８００，０００ アルフレッサ（株）　熊谷西支店

 杉山寝具店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，８００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ヘルスケア　上武営業所

 （有）南

 （株）メディセオ　熊谷支店

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

 

 

 

 東邦薬品（株）　熊谷第二営業所

・２セット

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市郷土叢書第3集『本庄市の武蔵武士』印刷製本（増刷）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

 （株）文林堂印刷所

３４２，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４４１，０００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

３４２，０００円

３７６，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・３００部

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児玉文化財収蔵庫機械警備業務委託

本庄市児玉町児玉３９１　児玉文化財収蔵庫

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 セコム（株）

 セントラル警備保障（株）　埼玉支社

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社

 中央保安警備保障（株）

 （有）戸口工業

４０８，７００

５７０，０００

辞　　　退　　　

６３４，４００

辞　　　退　　　

・落札者

セコム（株）

・落札金額

４０８，７００円

４４９，５７０円

１，４６４，０００ 備 考

 三菱電機ビルソリューションズ（株）　
関越支社

辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）新明

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年2月8日～令和10年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度本庄１２号遺跡　埋蔵文化財保存事業発掘調査支援業務及び整理調査・報告書刊
行業務委託

本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

５，８２０，０００

７，０００，０００

５，９００，０００

６，３００，０００

６，２３０，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

５，８２０，０００円

６，４０２，０００円

７，２７０，０００ 備 考

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

 （株）フジヤマ　埼玉営業所 ７，７００，０００

 山下工業（株） ６，４００，０００

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

６，９００，０００ 技研コンサル（株）

 （株）中野技術

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 山下工業（株）

 （株）歴史の杜

６，４００，０００

６，５００，０００

６，６５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）ラクロ

・履行期間
　令和5年2月2月～令和5年7月19日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和４年度旭・小島古墳群　埋蔵文化財保存事業発掘調査支援業務及び整理調査・報告書刊
行業務委託

本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

７，７００，０００

９，５００，０００

７，８００，０００

７，９００，０００

７，９９０，０００

・落札者

（株）中野技術

・落札金額

７，４９０，０００円

８，２３９，０００円

７，４９０，０００ 備 考

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

 （株）フジヤマ　埼玉営業所 ８，８００，０００

 山下工業（株） ７，７７０，０００

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

７，９００，０００ 技研コンサル（株）

 （株）中野技術

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 山下工業（株）

 （株）歴史の杜

７，７７０，０００

７，５５０，０００

７，８２０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）ラクロ

・履行期間
　令和5年2月2月～令和5年7月19日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

高齢者ガイドブック作成業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所生活支援課

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

 （株）文林堂印刷所

４９８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４４０，０００

・落札者

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

・落札金額

４２０，０００円

４６２，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生活支援課

（契約金額）

（円）

４２０，０００ ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１，０００部


